Motoren und Antriebstechnik
Elektromaschinen und Elektrowicklerei
Produkte für die Elektroindustrie
Gurzelenstrasse 12
Tel: +41 32 618 40 10
Fax:  +41 32 618 40 11
E-Mail:  info@schibli-ag-bellach.ch
URL:  www.schibli-ag-bellach.ch

Herstellort: EU
Verpackungseinheit: 100 Stk.
Dimension
Breite x Länge
[mm]
Natur
Bestell-Nr
Schwarz
Bestell-Nr
Max.
Bündel-ø
[mm]
Max.
Zugfestigkeit
[N]
2.5 x 100 KB.N0250100 KB.S0250100 22 81
2.5 x 200 KB.N0250200 KB.S0250200 53 81
3.6 x 140 KB.N0360140 KB.S0360140 33 182
3.6 x 200 KB.N0360200 KB.S0360200 53 182
3.6 x 290 KB.N0360290 KB.S0360290 76 182
4.8 x 200 KB.N0480200 KB.S0480200 50 222
4.8 x 290 KB.N0480290 KB.S0480290 76 222
4.8 x 360 KB.N0480360 KB.S0480360 102 222
4.8 x 430 KB.N0480430 KB.S0480430 110 222
7.6 x 360 KB.N0760360 KB.S0760360 102 544
7.6 x 450 KB.N0760450 KB.S0760450 120 544
7.6 x 540 KB.N0760540 KB.S0760540 150 544
Dimension
Breite x Länge
[mm]
Blau